2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2022

                       № 1748
О внесении изменений в постановление
администрации города Бердска от 31.12.2010 № 4657
«Об утверждении Положения о муниципальном резерве управленческих кадров города Бердска и Положения о комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города Бердска»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 31.12.2010 №4657 «Об утверждении Положения о муниципальном резерве управленческих кадров города Бердска и Положения о комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города Бердска» следующие изменения:

1) изложить части 7 и 8 пункта 12 раздела 3 приложения №1 к постановлению в следующей редакции:

 « - прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;

· наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».
2. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Бердска Чекмазову А.В.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин